РАСПОРЯЖЕНИЕ

з0.|z.2022
г. Пошехонье

Об утверждении муницип{rльного задания
на оказание муницип:}льных услуг
(выполнение работ) муниципальному
бюджетному учреждению <Спортивный
Щентр кОрион>> Пошехонского муниципального
раЙона ЯрославскоЙ области

2. Руководителю учреждения представлять отчет
муниципtшьного задания в установленные сроки.

глава Пошехонского
муниципального района

С целью реаJIизации уставной деятельности, на основании постановленI,IJI
Администрации Пошехонского муницип:rльного района от 11 сеrrтября 2019 г.
Ns701 кОб утверждении Порядка формирования муниципального задания на
оказание муниципtшьных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений Пошехонского муниципаJIьного района и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания):

1. Утвердить муниципальное задание на окдlание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальному бюджегному учреждению
<Спортивный ценlФ <Орион> Пошехонского муниципального района
Ярославской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 rодов.

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ns 160-б

3, Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела по
делам культуры, молодежи, спорта и туризма Администрации Пошехонского
муницип.шьного района Семенову Е.А.

о выполнении

Н.Н. Белов